ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /TB-UBND                Thị trấn Tuy Phước, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian viếng nghĩa trang Liệt sĩ

nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND thị trấn

Tuy Phước về ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất

Tỵ năm 2025;

Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước thông báo thời gian viếng nghĩa trang Liệt

sĩ như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam thị trấn và toàn thể cán bộ, công chức UBND thị trấn Tuy Phước;

- Lãnh đạo HTXNN, Quỹ Tín dụng nhân dân thị trấn Tuy Phước, lãnh đạo

Công an, Trạm Y tế thị trấn Tuy Phước;

2. Thời gian tổ chức:

Vào lúc 06h45 ngày 24/01/2025 (Nhằm 25 tháng chạp âm lịch)

Các đại biểu tập trung tại UBND thị trấn Tuy Phước vào lúc 6h35 để cùng

đi viếng.

3. Giao bộ phận Văn hóa xã hội chuẩn bị vòng hoa, nhang, đèn.

 Đề nghị các ban ngành và toàn thể cán bộ, công chức có mặt đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

- Như điểm 1;                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT;                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                Nguyễn Thị Thu Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:55:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Dương Hoàng<hoangnd-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:50:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thu Thủy<thuyntttuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:53:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!